

Comprador
IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC
Pedido de Cotação : 359177020
COTAÇÃO Nº 62754 MATERIAL MÉDICO - HEMU AGO/2024

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Contato:	Daniella Fonseca (62) 39562910
Inserção da Cotação:	22/08/2024 10:24:52
Vencimento:	22/08/2024 11:10:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	-*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma Bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Todos os Fornecedores

Status do Item:

Todos os Status

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	ALFALAGOS LTDA. CNPJ: 05.194.502/0004-67 NOVA ODESSA - SP Web Service Alfalagos (35) 3701-0467 gestorcomercial@alfalagos.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	25/08/2024	a vista	CIF	-
2	Absoluta Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda. - EPP CNPJ: 15.131.757/0001-91 SANTA CRUZ DO SUL - RS Manoela Machado 51 996191250	R\$ 1.500,0000	1 dias após confirmação	25/08/2024	30 ddl	CIF	

	vendas2@absolutamed.com.br Mais informações						
3	Alfalagos Ltda CNPJ: 05.194.502/0001-14 ALFENAS - MG Web Services Alfalagos (35) 3291-5047 gestorcomercial@alfalagos.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	25/08/2024	a vista	CIF	-
4	Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	25/08/2024	28 ddl	CIF	Caro Cliente. As cotações são respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
5	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	12 dias após confirmação	25/08/2024	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE. [Vendedor: ANDERSON RODRIGUES LIMA - E-mail: anderson.lima@cbsmed.com.br - Telefone: 11334727000]
6	CM Hospitalar S.A. CNPJ: 12.420.164/0003-19 CATALÃO - GO Webservice Mafra (16) 3995-9400 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	27/08/2024	28 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste orçamento está atrelado à validade da documentação técnica. (alvará sanitário e Certidão de responsabilidade técnica)** Contatos Vivero : ** [Ribeirão Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [São Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasília(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
7	CRECIL COMERCIO FARMA HOSPITALAR LTDA CNPJ: 13.413.977/0001-82 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Wesley Pimenta 62984886676 wesley.pimenta@conceitohospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	25/08/2024	30 ddl	CIF	
8	Cirúrgica Brasil Comercial e Importadora Ltda CNPJ: 47.193.115/0001-03 SÃO PAULO - SP Ricardo G Pinto (11) 32071522 luendas@cirurgicabrasil.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	10 dias após confirmação	07/09/2024	30 ddl	CIF	
9	Cirúrgica São José Ltda CNPJ: 55.309.074/0001-04 JACAREÍ - SP Usuario Ws Sao Jose (12) 3925-9000 vendas@cirurgicasaojose.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	28/08/2024	28 ddl	CIF	-
10	Cm Hospitalar S.a. CNPJ: 12.420.164/0036-87 BRASÍLIA - DF Usuário Ws Mafra brasilia Df (00) 00000-0000 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	27/08/2024	28 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste orçamento está atrelado à validade da documentação técnica. (alvará sanitário e Certidão de responsabilidade técnica)** Contatos Vivero : ** [Ribeirão Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [São Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasília(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
11	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda CNPJ: 02.494.715/0001-73 CANOAS - RS Webservices Coop Unimed Rs (00) 0000-00000 yasmin.centeleghe@centralrs.unimed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	25/08/2024	Pagto Antecipado	CIF	Medicamentos refrigerados são enviados em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua região. Não aceitamos devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete.
12	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	05/09/2024	30 ddl	CIF	

	dmigyn@hotmail.com Mais informações						
13	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 04.342.595/0002-03 BELO HORIZONTE - MG Web Service Farmater (31) 3224-2465 vendas@farmater.com.br Mais informações	R\$ 950,0000	3 dias após confirmação	22/08/2025	30 ddl	CIF	banco do brasil s/a ag 1229-7 c/c 69547-5
14	Gabisa Medical International Ltda - Epp CNPJ: 08.633.431/0001-05 SOROCABA - SP Usuario_ws Gabisa Medical International (15) 3229-0020 comercial.interno@gmimedical.com Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	29/08/2024	28 ddl	CIF	FATURAMENTO SUJEITO A ANÁLISE FINANCEIRA. Prezados clientes, os pedidos confirmados após as 14h, só serão processados no próximo dia útil.
15	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me CNPJ: 12.047.164/0001-53 CONTAGEM - MG Usuário Ws Global Hospitalar Importacao E (31) 2516-6197 supervisao.comercial@globalhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	25/08/2024	28 ddl	CIF	PRAZO DE PAGAMENTO SUJEITO A ANALISE DE CREDITO - FRETE TERRESTRE R\$ 1500,00 FRETE AEREO R\$ 3500,00 CAPITAL E R\$ 4000,00 INTERIOR - PRODUTOS PERECIVEIS ENVIAMOS SOMENTE NO MODAL AEREO.TELEFONE - (31) 3515-2020.
16	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	25/08/2024	a vista	CIF	
17	HDL Logística Hospitalar Ltda CNPJ: 11.872.656/0001-10 UBERLÂNDIA - MG Webservice HdL Logística Hospitalar Ltda (34) 3221-5300 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	29/08/2024	28 ddl	CIF	-*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de dep ³ sito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: SÁ ³ serÁo aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goi ³ nia/GO CEP: 74.530-020, dia e hor ³ rio especificado. *CERTID ³ ES: As Certid ³ es Municipal, Estadual de Goi ³ as, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emiss ³ o da proposta at ³ a a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerÁ ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em rela ³ Áo a estes termos em caso de diverg ³ ncia.
18	Hospidrogas Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 35.997.345/0001-46 VILA VELHA - ES Usuário Ws Hospidrogas (55) 2799-75502 flavio.nader@hospidrogas-es.com.br Mais informações	R\$ 1.800,0000	4 dias após confirmação	27/08/2024	30 ddl	CIF	CONTATOS: VENDAS01@HOSPIDROGAS-ES.COM.BR - (27) 3229-1000. PRAZO DE PAGAMENTO FLEXÍVEL (SUJEITO A ANÁLISE). VALIDADE DA PROPOSTA 72HORAS.
19	Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME CNPJ: 08.311.856/0001-90 SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP Usuario Ws Impacto (00) 0000-00000 vendas2@impactomedical.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	01/09/2024	28 ddl	CIF	Pedido sujeito a Análise de Crédito. * Não liberamos pedidos abaixo do Faturamento mínimo. *Para pedidos abaixo do faturamento mínimo, sugerimos a compra diretamente pelo nosso site. https://impactomedical.com.br/?gclid=EA1aIQobChMIwfn57LD1gAMVCTaRCh2DkA8nEAAYASAAEgLOXfD_BwE * Por gentileza sempre informar e-mail ou telefone na confirmação do pedido. Todos os nossos conectores e válvulas exalatórias possuem 1,3% de IPI
20	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 31.492.478/0001-00 GOIÂNIA - GO VANESSA DE HOLANDA 62994866533 rt@medshopbrasil.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	25/08/2024	30 ddl	CIF	
21	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 25.211.499/0003-79 BRASÍLIA - DF Usuario Ws Medcom Df (83) 9871-80872 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	25/08/2024	28 ddl	CIF	sem observacoes.

22	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA CNPJ: 17.700.763/0001-48 DUQUE DE CAXIAS - RJ Webservices Futura (21) 3311-5186 comercial@medicamentosfutura.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	27/08/2024	30 ddl	CIF	SUJEITO À ANÁLISE DE CRÉDITO.
23	Maeve Produtos Hospitalares CNPJ: 09.034.672/0001-92 GOIÂNIA - GO BRENDA NUNES vendasvet1@maevehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 550,0000	3 dias após confirmação	25/08/2024	30 ddl	CIF	
24	Med Center Comercial Ltda CNPJ: 00.874.929/0001-40 POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	27/08/2024	28 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIAÇÃO. ATENTAR AS OBSERVAÇÕES. ESTOQUE SUJEITO A ALTERAÇÃO, SEM REALIZAÇÕES DE RESERVA. QUALIFICAÇÃO GAFO. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO. SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243 RESPONSÁVEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR MEDICAMENTOS TERMOLÁBEIS TERÁ QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIRÔMETRO. PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MINIMO NÃO SERÃO RESGATADOS. CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDIÇÃO DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO HORÁRIO CORTE 16 HORAS HORÁRIO DE ATENDIMENTO 07 AS 18 HORAS
25	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda CNPJ: 25.211.499/0001-07 GOIÂNIA - GO Usuario Ws Medcom Go (83) 9871-80872 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	25/08/2024	28 ddl	CIF	sem observacoes.
26	Medicamental Hospitalar Ltda CNPJ: 31.378.288/0002-47 ITUMBIARA - GO Usuário Ws Medicamental (16) 3505-4900 sandra.feliciano@medicamental.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	25/08/2024	a vista	CIF	-
27	Medicor Prod. Hospitalares Ltda CNPJ: 72.568.587/0001-40 PORTO ALEGRE - RS Elisangela Rosa (51) 3344-8384 vendas02@medicor-rs.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	10 dias após confirmação	25/08/2024	30 ddl	CIF	
28	Multifarma Comercial Ltda - Me CNPJ: 21.681.325/0001-57 BELO HORIZONTE - MG Usuário Ws Multifarma (31) 2522-8170 comercial@multifarma.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	25/08/2024	28 ddl	CIF	*COTAÇÃO RESPONDIDA PARA ENTREGA IMEDIATA* Preços validos por 3 dias uteis. Prazos de pagamento mediante análise de crédito de acordo com o valor do pedido. Atentar para o valor de faturamento mínimo para a região de destino. Prazo de entrega refere-se a dias uteis contados a partir do faturamento respeitando nosso horário de corte.TEL.:0800 608 8088 - (31)2522.8170 Dados bancários: Banco Santander - Agência: 3523 Banco: 033 Conta Corrente: 13003227-3
29	NL Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 10.750.894/0001-90 GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	25/08/2024	28 ddl	CIF	
30	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 02.881.877/0001-64 MAUÁ - SP Webservice Polar Fix (11) 4512-8624 marciasena@polarfix.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	5 dias após confirmação	25/08/2024	Pagto Antecipado	CIF	-

31	Promedix Médicos e Hospitalares Ltda CNPJ: 11.409.175/0001-73 DIADEMA - SP Usuario Ws Promedix (11) 98163-2390 juliana@medix.ind.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	21/09/2024	30 ddl	CIF	SUJEITO ANALISA DE CREDITO
32	S3 Med Distribuidora De Medicamentos Ltda CNPJ: 09.660.958/0003-45 SERRA - ES Usuario_ws S3 Med Distribuidora De Medica (21) 2719-5828 cirlea.almeida@s3med.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	3 dias após confirmação	29/08/2024	30 ddl	CIF	proposta sujeita a análise financeira e a validação do estoque
33	Salute Med Hospiataral Ltda CNPJ: 51.406.738/0001-94 GOIÂNIA - GO Alice WIND cotacoes@salutemedhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	31/08/2024	30 ddl	CIF	
34	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	01/09/2024	30 ddl	CIF	-
35	Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda CNPJ: 09.944.371/0003-68 JUNDIAÍ - SP Usuario Ws Sulmedic (sp) (47) 3473-8845 coord.vendas2@sulmedic.com Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	25/08/2024	30 ddl	CIF	** CONDIÇÃO MEDIANTE ANÁLISE DE CRÉDITO ** CONSULTAR QUANTIDADE DISPONÍVEL EM ESTOQUE COM O VENDEDOR. QUALIFICAÇÃO GAFO; CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE DISTRIBUIÇÃO E ARMAZENAMENTO. ENTREGA EM LOCAL DIFERENTE DO FATURAMENTO, INFORMAR DADOS CADASTRAIS DO LOCAL CONTATO / FONE (47) 3473-8845
36	Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli CNPJ: 09.944.371/0001-04 JOINVILLE - SC Usuario Ws Sulmedic (sc) (47) 3473-8845 coord.vendas2@sulmedic.com Mais informações	R\$ 1.200,0000	7 dias após confirmação	25/08/2024	30 ddl	CIF	** CONDIÇÃO MEDIANTE ANÁLISE DE CRÉDITO ** CONSULTAR QUANTIDADE DISPONÍVEL EM ESTOQUE COM O VENDEDOR. QUALIFICAÇÃO GAFO; CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE DISTRIBUIÇÃO E ARMAZENAMENTO. ENTREGA EM LOCAL DIFERENTE DO FATURAMENTO, INFORMAR DADOS CADASTRAIS DO LOCAL CONTATO / FONE (47) 3473-8845
37	Viver Saúde Comércio de Prod. Hosp. Ltda.- Me CNPJ: 15.652.029/0001-25 SÃO PAULO - SP Luiz Renato Pedraci vendas@viversaudehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	6 dias após confirmação	25/08/2024	60 ddl	CIF	
38	Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda CNPJ: 04.372.020/0001-44 FRANCISCO BELTRÃO - PR Werbran Ws Webservice (46) 3211-5488 flavia@werbran.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	25/08/2024	28 ddl	CIF	Liberação de crédito sujeito a analise ! Para fechamento com frete FOB valor de faturamento mínimo de R\$ 200,00 !

	Produto	Respostas							
1	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - UNIDADE Código: 37779	Fornecedor CM Hospitalar S.A.	Preço Unitário R\$ 0,6250	Valor Total R\$ 937,5000	Quantidade por Embalagem 160	Fabricante ABSORVENTE MULTIUSO CONFORT MASTER 8PCT	Embalagem FD	Comentário Esse produto se apresenta em FD e cada embalagem	Situação -
	Quantidade: 1500Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								

Justificativa						C/20 UNID, CONFORT MASTER		contém 160.0(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor
;- CM Não atende as condições de pagamento, nem a vista. - CBS e Polar Fix Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.								
Informações de Última Compra								
23/08/2024								
Fornecedor:	H M Borges	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,8558	R\$ 1.283,7000	20	ABSORVENTE GERIATRICO MAXI GERIATRIC C/20 PT - ESSITY DO BRASIL IND. E COM. LTDA	-	-
Marca:	ABSORVENTE HIGIENICO HOSPITALAR , MAX CONFORT							
Preço Unitário:	0,8900	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,8580	R\$ 1.287,0000	1	D06682-UN - ABSORVENTE HIGIENICO 10X40 CM C/GEL TIPO HOSPITALAR-MAXI CONFORT-UN	-	-
Quantidade:	1500.0							
31/07/2024								
Fornecedor:	H M Borges							
Marca:	ABSORVENTE HIGIENICO HOSPITALAR , MAX CONFORT	H M Borges	R\$ 0,8900	R\$ 1.335,0000	20	ABSORVENTE HIGIENICO HOSPITALAR , MAX CONFORT PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz23/08/2024 08:15
Preço Unitário:	0,8900							
Quantidade:	3000.0							
08/07/2024								
Fornecedor:	H M Borges							
Marca:	ABSORVENTE HIGIENICO HOSPITALAR , MAX CONFORT							
Preço Unitário:	0,8900							
Quantidade:	3000.0							

2

CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 7.0 ESTERIL - UNIDADE Código: 37939		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	20Unidade	Med Center Comercial Ltda	R\$ 2,9339	R\$ 58,6780	1	SONDA 7,0 C/BL ENDOT DESC (28FR) CAT (I)/ CX COM 1UN - WELL LEAD - SONDA 7,0 C/BL ENDOT DESC (28FR) CAT (I)/ - CX COM 1UN	-	SONDA 7,0 C/BL ENDOT DESC (28FR) CAT (I)/ CX COM 1UN	-
Marcas	ACEITA								
Preferidas:	ALTERNATIVA								
Justificativa									
;- Med Center e Maeve Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.									
Informações de Última Compra		Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 3,0800	R\$ 61,6000	25	TUBO ENDOTRAQUEAL 7.0 C/BALAO C/25, MEDIX BRASIL	CAIXA		-
23/08/2024									
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 3,3000	R\$ 66,0000	10	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALAO NR 7.0, LAMEDID	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz23/08/2024 08:15
Marca:	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALAO NR 7.0, LAMEDID	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 3,3792	R\$ 67,5840	1	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC C/BALAO 7,0 SOLIDOR - LABOR IMPORT COML IMP EXP LTDA	UN	-	-
Preço Unitário:	3,3000								
Quantidade:	20.0								
31/07/2024									
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 3,4900	R\$ 69,8000	10	TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALAO ESTERIL PVC - TAM. 7,0MM, SOLIDOR - LABOR IMPORT	CAIXA		-
Marca:	SONDA ENDOTRAQUEAL								

7,0 C/BALAO C/10, GLOMED		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 4,9000	R\$ 98,0000	1	SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL COM BALAO 7,0MM - BCI MEDICAL	-	SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL COM BALAO 7,0MM - BCI MEDICAL BADEIA
Preço Unitário:	2,7080							
Quantidade:	20.0							
28/05/2024								
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares	Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 6,0330	R\$ 120,6600	10	VITALGOLD	UN	Codigo WERBRAN : 02.01.03751 -- Nome comercial : TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALAO N 7,0 - - Nome Quimico : TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALAO N 7,0 - - Observação -- null
Marca:	SONDA ENDOTRAQUEAL 7.0 C/BALAO C/10, GLOMED							
Preço Unitário:	2,8000							
Quantidade:	10.0							

3

CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº24 DISPOSITIVO SEGURANÇA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE Código: 19690	
Quantidade:	1500Unidade
Marcas	ACEITA
Preferidas:	ALTERNATIVA
Justificativa	
;- CRECIIL, Med Center e Maeve Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	
Informações de Última Compra	
23/08/2024	
Fornecedor:	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA
Marca:	CATETER VENOSO PERIFERICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 24 G- DESCARPACK, DESCARPACK
Preço Unitário:	2,0600
Quantidade:	1500.0
31/07/2024	
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares
Marca:	CATETER IV AG.24G C/DISP. C/50, NUSAF
Preço Unitário:	1,8810
Quantidade:	1500.0
11/07/2024	
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CRECIIL COMERCIO FARMA HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,7300	R\$ 2.595,0000	100	CATETER INTRAV N 24 C/DISPOSITIVO DE SEGUR. CX C/100, POLYMED	CX		-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 1,7694	R\$ 2.654,1000	100	CATETER 24 C/DISP SEG - INT (I)/ CX COM 100UN - POLYMED - CATETER 24 C/DISP SEG - INT (I)/ - CX COM 100UN	-	CATETER 24 C/DISP SEG - INT (I)/ CX COM 100UN	-
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 1,9500	R\$ 2.925,0000	100	CATETER IV AG.24G C/DISP. C/100, OLIMED	CX		-
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 2,0600	R\$ 3.090,0000	100	CATETER VENOSO PERIFERICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 24 G- DESCARPACK, DESCARPACK	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz23/08/2024 08:15
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 2,2000	R\$ 3.300,0000	1	CATETER POLIURETANO C/ DISP SEG 24G X 19MM - POLYMED	-	CATETER POLIURETANO C/ DISP SEG 24G X 19MM - POLYMED POLYMED	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,2500	R\$ 3.375,0000	100	CATETER INTRAVENOSO 20G X 32MM C/DISP. SEG., POLYMED	CX		-
H M Borges	R\$ 2,7500	R\$ 4.125,0000	1	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 22GA RADIOPACO POLIURETANO C/DISP.SEG.AZUL LATEX FREE 362501, POLY MEDICURE	UN		-
MEDCOM COMERCIO DE	R\$ 4,6568	R\$ 6.985,2000	1	CATETER INTRAVENOSO	UM	BOT	-

4	Marca: Preço Unitário: Quantidade:	CATETER IV	MEDICAMENTOS			INSYTE		
		AG.24G C/DISP.	HOSPITALARES			AUTOGUARD		
		C/50, NUSAF	LTDA			N.24X0,75		
						38181214 - BD -		
						BECTON		
						DICKINSON		
						INDUSTRIAS		
						CIRURGICAS		
						LTDA		
						CATETER		
						PERIFERICO		
						INSYTE 24G 0,75		
						AUTOGUARD BD -		
						BECTON UN - -		
						DICKINSON		
						INDUSTRIAS		
						CIRURGICAS		
						LTDA		

CATETER NASAL TIPO OCULOS
ESTERIL C/PRONGA
NEONATAL 2,10 M -> CATETER
NASAL TIPO OCULOS
NEO.C/PRONGA ESTERIL -
CATETER NASAL
DESCARTAVEL TIPO OCULOS
PARA OXIGENIO. NEONATAL
EM POLIVINILATOXICO COM
DISPOSITIVO PARA
ADAPTACAO NA NARINA DO
PACIENTE EM SILICONE.(TIPO
DOIS DENTES DE GARFO).
MACIO. TRANSPARENTE.
FLEXIVEL , COM SISTEMA DE
FIXAÇÃO SOBRE AS ORELHAS,
EMBALADO
INDIVIDUALMENTE, ESTERIAL
REG.MS. - UNIDADE
Código: 38049

Quantidade: 500Unidade

Marcas ACEITA

Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;- Maeve e CBS Não atendem o
prazo de entrega, pedido
emergencial.

Informações de Última
Compra

23/08/2024

Fornecedor: Absoluta Comércio
de Produtos Médicos
e Hospitalares Ltda.
- EPP

Marca: CATETER TIPO
OCULOS NEONATAL
- FOYOMED,
FOYOMED

Preço
Unitário: 6,8000

Quantidade: 500.0

31/07/2024

Fornecedor: Comercial Cirurgica
Rioclarense Ltda- SP

Marca: MULTIVIAS C/2VIAS
C/CLAMP NEONATAL
C/20UN 363005,
CREMER/EMBRAMED

Preço
Unitário: 2,8400

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,9700	R\$ 485,0000	1	CATETER NASAL TIPO OCULOS EST., DESCARPACK	UND		-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,0250	R\$ 512,5000	1	CATETER P/OXIGENIO TIPO OCULOS CPL - CPL MEDICALS PRODUTOS MEDICOS LTDA	UN	-	-
Absoluta Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda. - EPP	R\$ 6,8000	R\$ 3.400,0000	1	CATETER TIPO OCULOS NEONATAL - FOYOMED, FOYOMED	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz23/08/2024 08:15
Gabisa Medical International Ltda - Epp	R\$ 26,3700	R\$ 13.185,0000	1	CANULA NASAL PARA OXIGENOTERAPIA GMI FR:06 - 2,10 M (NEONATAL) - GMI - Gabisa Medicall International	UN	-	-

Quantidade:	200.0
19/07/2024	
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares
Marca:	CATETER NASAL TIPO OCULOS EST., DESCARPACK
Preço Unitário:	1,0500
Quantidade:	200.0

5

COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTÉRIL 2000ML -> COM VÁLVULA ANTIRREFLUXO, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE, FILTRO DE AR HIDRÓFobo, CLAMP CORTA FLUXO, SUPORTE REFORÇAMENTO, TRAVA DE SEGURANÇA E GRADUAÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO E EMBALAGEM INDIVIDUAL. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.
Código: 4610

Quantidade: 300Unidade
Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;- Salute Med Respondeu incorretamente o item solicitado. - Maeve e HDL Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.

Informações de Última Compra

23/08/2024

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: COLETOR URINA SISTEMA FECHADO 2000ML, LABOR IMPORT
Preço Unitário: 3,6400
Quantidade: 300.0

31/07/2024

Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares
Marca: BOLSA COLETORA DE URINA S.F 2000ML, DESCARPACK
Preço Unitário: 3,1600
Quantidade: 300.0

08/07/2024

Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Salute Med Hospiatarlar Ltda	R\$ 0,3000	R\$ 90,0000	1	COLETOR DE URINA ADULTO 2000ML SIST ABERTO - LETOMED - LETOMED	PACOTE		-
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 3,1000	R\$ 930,0000	1	BOLSA COLETORA DE URINA S.F 2000ML - MEDIX - MEDIX	UNIDADE		-
HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 3,3500	R\$ 1.005,0000	1	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2L COM FILTRO C/ PONTA DE COLETA, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	UN	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2L - BOLSA C/FILTRO C/PONTA DE COLETA	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 3,6400	R\$ 1.092,0000	1	COLETOR URINA SISTEMA FECHADO 2000ML, LABOR IMPORT	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz23/08/2024 08:15
CRECIIL COMERCIO FARMA HOSPITALAR LTDA	R\$ 4,1200	R\$ 1.236,0000	1	COLETOR URINA SISTEMA FECHADO 2000ML - WILTEX, WILTEX	UND		-
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 4,1400	R\$ 1.242,0000	1	COLETOR URINA SIST.FECHADO GC, KDL	UN		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 5,2000	R\$ 1.560,0000	1	COLETOR DE URINA SIST. FECHADO 2000 ML C/PONTO COLETA C/VAL S/FILTRO - LABOR IMPORT-4951	-	COLETOR DE URINA SIST. FECHADO 2000 ML C/PONTO COLETA C/VAL S/FILTRO - LABOR IMPORT-4951 LABOR IMPORT	-
H M Borges	R\$ 5,8000	R\$ 1.740,0000	1	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ADVANTIVE - ADVANTIVE - ADVANTIVE	caixa		-
Cirúrgica Brasil Comercial e Importadora Ltda	R\$ 13,8000	R\$ 4.140,0000	1	Coletor de urina sistema fechado com valvula anti	Unidade		-

66

					EMBRAMED					
7	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.M ESTERIL DESCARTAVEL - UNIDADE Código: 37948 Quantidade: 200Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;- MEDCOM, Ativa, Alfalagos, HDL, CBS e Global Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. - Cm Não atende as condições de pagamento, nem a vista. Informações de Última Compra 23/08/2024		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,1736	R\$ 234,7200	144	ESPECULO VAGINAL EST M C 144 KM2PU - KOLPLAST - KOLPLAST CIA LTDA	CE	BOT	-	
		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,2797	R\$ 255,9400	200	ESPECULO DESC. VAG. ESTERIL M CRALPLAST, CRAL PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	UN		-	
		Alfalagos Ltda	R\$ 1,5082	R\$ 301,6400	180	ESPECULO VAG DESC EST N/LUB M C/180 KIT/20 - VAGISPEC - VAGISPEC	Unidade	-	-	
		HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 1,5425	R\$ 308,5000	200	F/CRALPLAST	caixa	-	-	
		Marca: ESPECULO VAGINAL ESTERIL S/LUBRIFICACAO TAM.MED., KOLPLAST	Cm Hospitalar S.a.	R\$ 1,6200	R\$ 324,0000	200	ESPECULO VAGINAL NAO LUBRIFICADO TAMANHO M ESTERIL DESCARTAVEL, CRAL	CX	Esse produto se apresenta em UN e cada embalagem contém 1.0(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor	-
		Preço Unitário: 1,6900								
		Quantidade: 200.0								
		31/07/2024								
		Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares								
		Marca: ESPECULO VAGINAL TAM M N/EST. S/LUB., VAGISPEC	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,6250	R\$ 325,0000	1	ESPECULO VAGINAL ESTERIL COM LUBRIFICACAO M VAGISPEC - KOLPLAST C I SA	UN	-	-
		Preço Unitário: 1,2100								
		Quantidade: 400.0								
		08/07/2024								
		Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp								
		Marca: ESPECULO VAG VAGISPEC M ESTERIL - VAGISPEC - KOLPLAST	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,6900	R\$ 338,0000	1	ESPECULO VAGINAL ESTERIL S/LUBRIFICACAO TAM.MED., KOLPLAST	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz23/08/2024 08:15
		Preço Unitário: 1,7000	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,9900	R\$ 398,0000	1	ESPECULO DESC. M ESTERIL - ADLIN	-	ESPECULO DESC. M ESTERIL - ADLIN KOLPLAST	-
		Quantidade: 350,0	H M Borges	R\$ 2,2900	R\$ 458,0000	200	ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO M 200 UNIDADES 40002, CRAL	UN		-

8	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.P ESTERIL DESCARTAVEL - UNIDADE Código: 37950 Quantidade: 100Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,4438	R\$ 144,3800	1	ESPECULO DESC. VAG. ESTERIL G CRALPLAST, CRAL PRODUTOS PARA	UN		-	

Quantidade:	20.0	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 11,0000	R\$ 220,0000	1	FIXADOR P/ TUBOS TRAQUEAIS, CPL	UN	-	-
31/07/2024									
Fornecedor:	H M Borges					FITA DE FIXACAO P/TUBO ENDOTRAQUEAL			
Marca:	FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO ESPUMA ACOPLADA EM ALGODAO E VELCRO, VITALFIX	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 11,2500	R\$ 225,0000	1	CPL - CPL MEDICALS PRODUTOS MEDICOS LTDA	UN	-	-
Preço Unitário:	5,5000								
Quantidade:	20.0								
08/07/2024									
Fornecedor:	H M Borges								
Marca:	FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO ESPUMA ACOPLADA EM ALGODAO E VELCRO, VITALFIX								
Preço Unitário:	5,5000								
Quantidade:	50.0								

10

FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE PARA PESO DE 70 A 90KG E CINTURA DE 80 A 150CM CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE - UNIDADE Código: 223

Quantidade: 1000Unidade
Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

- CBS Respondeu incorretamente o item solicitado. - CM Não atende as condições de pagamento, nem a vista.

Informações de Última Compra

23/08/2024

Fornecedor: H M Borges

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,7601	R\$ 1.760,1000	26	FRALDA ADULTO TENA CONFORT M C/26 - ESSITY DO BRASIL IND. E COM. LTDA	PT	-	-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 2,0156	R\$ 2.015,6000	64	CONFORT MASTER	FA	Esse produto se apresenta em FA e cada embalagem contém 64,0(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor	-
H M Borges	R\$ 2,3500	R\$ 2.350,0000	8	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA ADULTO G, KISSES	PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz23/08/2024 08:15
Medicamental Hospitalar Ltda	R\$ 3,0000	R\$ 3.000,0000	8	FRALDA ADUL BIGFRAL DERMA PLUS GD 8X7 56UN, BIGFRAL	-	-	-
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 3,0050	R\$ 3.005,0000	8	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAM. P/M/G/EG, KISSES	PCT		-
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 3,9300	R\$ 3.930,0000	8	FRALDA GERI. (MASTERFRAL) (SOFT) (G) C/8 *M* -- MARDAM IND E COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LTDA	UN	FRALDA GERI. (MASTERFRAL) (SOFT) (G) C/8 *M*	-

	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA ADULTO G, KISSES	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 4,8633	R\$ 4.863,3000	48	FITA CREPE HOSP INDIVIDUAL 19X50 - EUROCEL	UNIDADE	-
	Preço Unitário: 2,3500							
	Quantidade: 1000.0							
	31/07/2024							
	Fornecedor: H M Borges							
	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA ADULTO G, KISSES							
	Preço Unitário: 2,3500							
	Quantidade: 3000.0							
	08/07/2024							
	Fornecedor: H M Borges							
	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA ADULTO G, KISSES							
	Preço Unitário: 2,2500							
	Quantidade: 3000.0							

11

LAMINA DE BISTURI RETA N 11 -MATERIAL AÇO CARBONO. Código: 5910	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 100Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 0,2450	R\$ 24,5000	100	LAMINA BISTURI N11 CARBONO - CAIXA 100UN-MEDIX BRASIL, MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA	-	-	-
Justificativa								
;- Sulmedic, Maeve e Med Center Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.								
Informações de Última Compra	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,2500	R\$ 25,0000	100	LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.11 CX C/100 - MEDIX - MEDIX	CAIXA		-
23/08/2024								
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,2505	R\$ 25,0500	100	LAMINA 11 CARBONO (BISTURI) (I) CX COM 100UN - WILTEX - LAMINA 11 CARBONO (BISTURI) (I) - CX COM 100UN	-	LAMINA 11 CARBONO (BISTURI) (I) CX COM 100UN	-
Marcas	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2600	R\$ 26,0000	100	LAMINA BISTURI NR.11 ACO INOX 100UNID.4411, LABOR IMPORT	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz23/08/2024 08:15
Preço Unitário: 0,2600								
Quantidade: 100.0								
31/07/2024								
Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda	R\$ 0,2706	R\$ 27,0600	100	LAMINA BISTURI N.11 ACO CARBONO C 100 0740201 - DESCARPACK - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	CX	BOT	-
Marcas							LAMINA DE BISTURI ACO CARBONO N. 11 (40 MM) CX C/100 - DESCARPACK DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRA	-
Preço Unitário: 0,2453	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,2800	R\$ 28,0000	1	LAMINA DE BISTURI ACO CARBONO N. 11 (40 MM) CX C/100 - DESCARPACK	-		-
Quantidade: 300.0								
28/05/2024								
Fornecedor: Maeve Produtos								

Marca:	Hospitalares	Cirúrgica São José Ltda	R\$ 0,2884	R\$ 28,8400	1	LAMINA BISTURI N.11 ACO CARBONO - MEDIX MEDIX	UN	-	-
	LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.11 C/100 - MEDLEVENSOHN - MEDLEVENSOHN	H M Borges	R\$ 0,4500	R\$ 45,0000	100	LAMINA BISTURI NR.11 ACO CARBONO 100UNID.4402, LABOR IMPORT	CX		-
	Preço Unitário: 0,2100	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 1,9225	R\$ 192,2500	100	LAMINA DE BISTURI CARBONO Nº 11 C/ 100 UN, CIRURGICA FERNANDES	UN	-	-
	Quantidade: 100.0	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 2,3359	R\$ 233,5900	100	LAMINA DE BISTURI ACO CARBONO N 11 FEATHER (100) - CIRURGICA FERNANDES C.MAT.CIR.HO.SO.LTDA	UN	-	-
		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 8,1371	R\$ 813,7100	10	LIDOCAINA 2% GEL TB 30G (XYLESTESIN) - CRISTALIA	UNIDADE		-
		Hospidrogas Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 28,9970	R\$ 2.899,7000	1	LAMINA DE BISTURI N. 11 ACO CARBONO - LAMINA DE BISTURI N. 11 ACO CARBONO / MEDIX	CT	Validade: 01/07/2027	-

12

SERINGA DESC 03ML (GRAD 0,01ML)LUER SLIP (LISA) S/ AGULHASERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL SEM AGULHA; CAPACIDADE PARA 3ML - DEVE SER GRADUADA A CADA 0,1ML (DIVIDIDA EM 30 PARTES IGUAIS); BICO LUER SLIP; ESTÉRIL (ETO), DE USO ÚNICO, ATÓXICA E APIROGÊNICA. Código: 19277								
Quantidade:	2000Unidade							
Marcas Preferidas:	-							
Justificativa								
;- HDL, Cirúrgica São José, Medicor, Med Center, Maeve e MEDFUTURA Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.								
Informações de Última Compra								
23/08/2024								
Fornecedor:	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 0,1045	R\$ 209,0000	1000	SERINGA DESCARTAVEL 3ML BICO SLIP S/AG CX C/1000UN, INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LT	UN	-
Marca:	SERINGA DESCARTAVEL 3ML SEM AGULHA BICO LUER SLIP, DESCARPACK	Cirúrgica São José Ltda	R\$ 0,1138	R\$ 227,6000	1	SERINGA DESC 03ML BICO CENTRAL SLIP S/AG, SR	UNIDADE	-
Preço Unitário:	0,1900	Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,1310	R\$ 262,0000	500	SERINGA DESC. 3ML RMDESC, RMDESC	CX	-
Quantidade:	2000.0	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,1312	R\$ 262,4000	100	SERINGA 3ML SLIP S/AG (I) CX COM 100UN - DESCARPACK - SERINGA 3ML SLIP S/AG (I) - CX COM 100UN	-	SERINGA 3ML SLIP S/AG (I) CX COM 100UN
		Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,1520	R\$ 304,0000	100	SERINGA 3ML S/AG. LS CX C/100 - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA	-
		MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	R\$ 0,1550	R\$ 310,0000	100	SERINGA DESC 03ML S/AG SLIP DESCARPACK CX C 100 PC CX C\ 100 PC - SERINGA DESC 03ML S/AG SLIP DESCARPACK CX C 100 PC CX C\ 100 PC DESCARPACK	Pega	SERINGA DESC 03ML S/AG SLIP DESCARPACK CX C 100 PC CX C\ 100 PC SERINGA DESCARPACK - SERINGA DESC 03ML S/AG SLIP DESCARPACK CX C 100 PC CX C\ 100 PC SERINGA DESCARPACK
31/07/2024								
Fornecedor:	H M Borges							
Marca:	SERINGA DESCARTAVEL BICO SLIP 10 ML -							

	DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,1900	R\$ 380,0000	100	SERINGA DESCARTAVEL 3ML SEM AGULHA BICO LUER SLIP, DESCARPACK	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz23/08/2024 08:15
Preço Unitário:	0,1900								
Quantidade:	15000.0								
08/07/2024									
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares	H M Borges	R\$ 0,1900	R\$ 380,0000	1	SERINGA DESCARTAVEL BICO SLIP 10 ML - DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	UND		-
Marca:	SERINGA DESCARTAVEL 03ML S/ AGULHA BICO LISO - MEDIX								
Preço Unitário:	0,1500								
Quantidade:	15000.0	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 4,0320	R\$ 8.064,0000	100	SERINGA GASOMETRIA 3ML 22G C/AGULHA 25X7 PRESET BD (100) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-	-

13

SERINGA DESC. 20ML S/
AGULHA LUER SLIP (LISA) ->
- EM POLIPROPILENO
CRISTAL. ESCALA DE 1 ML.
EMBOLO SILICONIZADO.
EMBALADA EM PGC FACE
TRANSPARENTE.
ESTERILIZADA EM OXIDO DE
ETILENO. - LUER SLIP (LISA) -
UNIDADE
Código: 10073

Quantidade: 5000Unidade
Marcas
Preferidas: ACEITA
ALTERNATIVA

Justificativa

; - Multifarma e Maeve Não atende o
prazo de entrega, pedido
emergencial.

**Informações de Última
Compra**

23/08/2024

Fornecedor: MED SHOP
BRASIL
DISTRIBUIDORA
LTDA

Marca: SERINGA
HIPODERMICA
ESTERIL SEM
AGULHA LUER
SLIP 20ML, SR

Preço Unitário: 0,3600
Quantidade: 5000.0

31/07/2024

Fornecedor: Maeve Produtos
Hospitalares

Marca: SERINGA DESC.
20ML S/AG. LS
CX C/250 - SR -
SR

Preço Unitário: 0,3434
Quantidade: 20000.0

08/07/2024

Fornecedor: MED SHOP
BRASIL

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 0,2948	R\$ 1.474,0000	250	SALDANHA RODRIGUES LTDA	UN	SERINGA SR 20ML SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO DE SEG. BICO LUER SLIP CX C/250 UND	-
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,3400	R\$ 1.700,0000	250	SERINGA 20ML S/AG. LS CX C/250 - SR - SR	CAIXA		-
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,3600	R\$ 1.800,0000	250	SERINGA HIPODERMICA ESTERIL SEM AGULHA LUER SLIP 20ML, SR	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz23/08/2024 08:15
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,3818	R\$ 1.909,0000	50	SERINGA 20ML SLIP S/AG (I) CX COM 50UN - DESCARPACK - SERINGA 20ML SLIP S/AG (I) - CX COM 50UN	-	SERINGA 20ML SLIP S/AG (I) CX COM 50UN	-
HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 0,3860	R\$ 1.930,0000	50	SERINGA DESCARTAVEL 20ML L.SLIP S/AG C/50 UN, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	UN	-	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,3900	R\$ 1.950,0000	250	SERINGA 20ML HASTE QUEBRAVEL LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN		-
CRECIIL COMERCIO FARMA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,4032	R\$ 2.016,0000	100	SERINGA DESC 20ML S/AG BICO LISO, MEDIX	CX		-
H M Borges	R\$ 0,6300	R\$ 3.150,0000	100	SERINGA DESCARTAVEL BICO SLIP 20ML- DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	UND		-

Marca:	DISTRIBUIDORA LTDA	MEDCOM				SERINGA 20ML S AG L.SLIP C 250 990173 - BD	CE	BOT	-
	SERINGA HIPODERMICA ESTERIL SEM AGULHA LUER SLIP 20ML, SR	COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,8593	R\$ 4.296,5000	250				
Preço Unitário:	0,3600					SERINGA 20ML S/AGULHA SLIP BD (250) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-	-
Quantidade:	20000.0	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,9149	R\$ 4.574,5000	250				

14

SERINGA DESC.01ML S/AG.BICO LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (4) - UNIDADE Código: 39428		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	3000Unidade	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,0895	R\$ 268,5000	500	SERINGA DESC 1ML S/AG LSLIP SUPERA - PRODUTOS PARA SAUDE - SR	UN	Validade do Produto: 30/12/26	-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa									
Documentação pendente;									
Informações de Última Compra		Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,1100	R\$ 330,0000	500	SERINGA 1ML SLIP S/AG CX COM 500UN - SR - SERINGA 1ML SLIP S/AG - CX COM 500UN	-	SERINGA 1ML SLIP S/AG CX COM 500UN	-
23/08/2024									
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,1100	R\$ 330,0000	500	SERINGA P/ INS. 1ML S/AG. L.S CX C/500, SR	CAIXA		-
Marca:	SERINGA 1ML INSULINA LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	Cirúrgica São José Ltda	R\$ 0,1138	R\$ 341,4000	1	SERINGA DESC 01ML INSULINA BICO SLIP U100 S/AG, SR	UNIDADE	-	-
Preço Unitário:	0,1260	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,1260	R\$ 378,0000	1	SERINGA 1ML INSULINA LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz23/08/2024 08:15
Quantidade:	3000.0								
31/07/2024									
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,1290	R\$ 387,0000	1	SERINGA DESC 01ML S/AG LUER SLIP S/AG - SR	-	SERINGA DESC 01ML S/AG LUER SLIP S/AG - SR SR	-
Marca:	SERINGA P/ INS. 1ML S/AG. L.S CX C/500, SR	Medicamental Hospitalar Ltda	R\$ 0,1293	R\$ 387,9000	1	SERINGA INSULINA 1ML S/AGULHA LUER SLIP C/1000, INJEX HOSP	CX	-	-
Preço Unitário:	0,1092								
Quantidade:	6000.0	Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,1560	R\$ 468,0000	500	SERINGA 1ML S/ AGULHA, SR	CX		-
08/07/2024									
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares								
Marca:	SERINGA P/ INS. 1ML S/AG. L.S CX C/500, SR	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,3155	R\$ 946,5000	1400	SERINGA INSULINA 100 S/AG PLASTIPAK BD (1400) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-	-
Preço Unitário:	0,1100								
Quantidade:	8000.0	Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 0,4586	R\$ 1.375,8000	1400	BD	UN	Codigo WERBRAN : 02.01.04288 -- Nome comercial : SERINGA DESC 1ML INSULINA S/AG LUER SLIP --	-

								Nome Químico : SERINGA DESC 1ML INSULINA S/AG LUER SLIP -- Observação - - null
	H M Borges	R\$ 0,5000	R\$ 1.500,0000	100	SERINGA DESCARTAVEL 1ML SEM AGULHA BICO SLIP, SR	UND		-
	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,5300	R\$ 1.590,0000	100	SERINGA DESCARTAVEL 10ML L.S MEDIX, MEDIX	CAIXA		-

15

SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 04 - ESTERIL , EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. Código: 398		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	1000Unidade	Viver Saúde Comércio de Prod. Hosp. Ltda.- Me	R\$ 0,7100	R\$ 710,0000	250	SONDA URETRAL NR. 04, CPL	CAIXA		-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,9900	R\$ 990,0000	1	SONDA URETRAL DESCARTAVEL N. - 04 REF 266115 - EMBRAMED		SONDA URETRAL DESCARTAVEL N. 04 REF 266115 - EMBRAMED CREMER S.A.	-
Justificativa									
Documentação pendente;									
Informações de Última Compra									
23/08/2024									
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 1,2100	R\$ 1.210,0000	20	SONDA URETRAL PVC EMBALAGEM PLASTICA N 04 - REF. 266115, EMBRAMED	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz23/08/2024 08:15
Marca:	SONDA URETRAL PVC EMBALAGEM PLASTICA N 04 - REF. 266115, EMBRAMED								
Preço Unitário:	1,2100								
Quantidade:	1000.0								
31/07/2024									
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares								
Marca:	SONDA URETRAL N.04 EST. PCT C/10 , MEDSONDA								
Preço Unitário:	0,5440								
Quantidade:	1000.0								
28/05/2024									
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda								
Marca:	SONDA URETRAL PVC EMBALAGEM								

	PLASTICA N 04 - REF. 266115, EMBRAMED
Preço Unitário:	1,1500
Quantidade:	400.0

16	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 06 -ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL Código: 399		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade:	3000Unidade	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 0,5965	R\$ 1.789,5000	1	11971 sonda uretral 06 c/ 10und - MARKMED	BIO1	MARKMED	-
	Marcas	ACEITA	Viver Saúde	R\$ 0,7200	R\$ 2.160,0000	250	SONDA URETRAL NR. 06, CPL	CAIXA		-
	Preferidas:	ALTERNATIVA								
	Justificativa									
	;- Coop.Unimed e Viver Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.									
	Informações de Última Compra		MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,8500	R\$ 2.550,0000	10	SONDA URETRAL ESTERIL N 06 -BIOSANI, BIOSANI	PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz23/08/2024 08:15
	23/08/2024									
	Fornecedor:	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 1,0125	R\$ 3.037,5000	20	SONDA URETRAL N06 SILICONIZADA C/20 UN 492080, CREMER S.A.	UN	-	-
	Marca:	SONDA URETRAL ESTERIL N 06 - BIOSANI, BIOSANI	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 1,0900	R\$ 3.270,0000	20	SONDA URETRAL NR 06, EMBRAMED	CX		-
Preço Unitário:	0,8500							SONDA URETRAL DESCARTAVEL N. 06 REF 266122 - EMBRAMED CREMER S.A.		
Quantidade:	3000.0	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,2100	R\$ 3.630,0000	1	SONDA URETRAL DESCARTAVEL N. 06 REF 266122 - EMBRAMED	-		-	
31/07/2024										
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares									
Marca:	SONDA URETRAL N.06 EST., OLIMED	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 5,1970	R\$ 15.591,0000	1	SONDA URETRAL N 06 MARK MED (10) - MARK MED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UN	-	-	
Preço Unitário:	0,6500									
Quantidade:	3000.0									
08/07/2024										
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp									
Marca:	SONDA URETRAL ALIV No 6 PCT C/ 10 - - SOLIDOR									
Preço Unitário:	0,8700									
Quantidade:	3000.0									

17	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08 -ESTERIL INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. Código: 400
Quantidade:	2000Unidade
Marcas	ACEITA
Preferidas:	ALTERNATIVA
Justificativa	
;- Med Center, Promedix, CRECIIL, Viver, Coop.Unimed e HDL Não	

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,4840	R\$ 968,0000	10	URETRAL 08 - (CATETER) CX COM 10UN - BIOSANI - URETRAL 08 - (CATETER) - CX COM 10UN	-	URETRAL 08 - (CATETER) CX COM 10UN	-
	Promedix Produtos Médicos e	R\$ 0,6120	R\$ 1.224,0000	1	SONDA URETRAL Nº 8	UN	-	-

Informações de Última Compra	
23/08/2024	
Fornecedor:	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA
Marca:	SONDA URETRAL N.08- EMBRAMED, EMBRAMED
Preço Unitário:	0,8500
Quantidade:	2000.0
31/07/2024	
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares
Marca:	SONDA URETRAL N.08 EST. PCT C/10, MEDSONDA
Preço Unitário:	0,5800
Quantidade:	2000.0
08/07/2024	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	SONDA URETRAL ALIV. No 8 FR C/10 - SOLIDOR - SOLIDOR
Preço Unitário:	0,8700
Quantidade:	1000.0

Hospitalares Ltda				BMEDICAL - BMEDICAL				
CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,6300	R\$ 1.260,0000	20	SONDA URETRAL N08 PLAST C/20UN EMBRAMED 2003P, EMBRAMED	PCT		Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem contém 20.0(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor	
CRECIIL COMERCIO FARMA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,6340	R\$ 1.268,0000	1	SONDA URETRAL N 8 - PCT C/10, MEDIX	UND		-	
Viver Saúde Comércio de Prod. Hosp. Ltda.- Me	R\$ 0,7000	R\$ 1.400,0000	250	SONDA URETRAL NR. 08, CPL	CAIXA		-	
Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 0,7146	R\$ 1.429,2000	20	10672 sonda uretral 08 266139/664041 - EMBRAMED	BIO1	EMBRAMED	-	
HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 0,8075	R\$ 1.615,0000	20	SONDA URETRAL N08 SILICONIZADA C/20 UN 492101, CREMER S.A.	UN	-	-	
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,8500	R\$ 1.700,0000	10	SONDA URETRAL N.08- EMBRAMED, EMBRAMED	PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz23/08/2024 08:15	
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,9000	R\$ 1.800,0000	20	SONDA URETRAL N.08 PCT C/20, EMBRAMED	PCT		-	
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,9700	R\$ 1.940,0000	1	SONDA VESICAL INTERMITENTE PVC 4FR 40CM N/A - REF. 266139, EMBRAMED	UN		-	
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 5,5880	R\$ 11.176,0000	1	SONDA URETRAL N 08 MARK MED (10) - MARK MED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UN	-	-	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 0,5850	R\$ 58,5000	50	SONDA URETRAL 14FR - PACOTE COM 50UN-MEDIX BRASIL, MEDIX PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA	-	-	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,8250	R\$ 82,5000	1	SONDA URETRAL N 14 CPL (50) - CPL MEDICALS PRODUTOS MEDICOS LTDA	UN	-	-

20	Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda		Hospitalar Ltda			DESCARTAVEL, SOLIDOR		Pereira Da Cruz23/08/2024 08:15	
	Marca: TORNEIRA 3 VIAS DESCARTAVEL, SOLIDOR		Alfalagos Ltda	R\$ 0,7125	R\$ 356,2500	50	TORNEIRA DESC 3VIAS LOCK - - ALFALAGOS I.	UNIDADE	-
	Preço Unitário: 0,7000		MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,7500	R\$ 375,0000	50	TORNEIRA 3 VIAS - MEDIX, MEDIX	CAIXA	-
	Quantidade: 500.0								
	31/07/2024								
	Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,8369	R\$ 418,4500	100	TORNEIRA DESCARTAVEL 3 VIAS CONEXAO ROTATIVA MARK MED (100) - MARK MED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UN	-
	Marca: TORNEIRA 3 VIAS LS VERMELHA C/50 (PGC), DESCARPACK		Viver Saúde Comércio de Prod. Hosp. Ltda.- Me	R\$ 0,9000	R\$ 450,0000	100	TORNEIRA LA VITA 3 VIAS K1500 TOR 02, TORNEIRA LA VITA 3 VIAS K1500 TOR 02, TKL	UN	-
	Preço Unitário: 0,5726								
	Quantidade: 1000.0								
	08/07/2024								
	Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares		NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,9600	R\$ 480,0000	50	TORNEIRA 3 VIAS LL DESC. POLYMED, POLYMED	UND	-
	Marca: TORNEIRA 3 VIAS LS VERMELHA C/50 (PGC), DESCARPACK		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,9900	R\$ 495,0000	1	TORNEIRA 3 VIAS - MEDIX	-	TORNEIRA 3 VIAS - MEDIX MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITAL
	Preço Unitário: 0,5800								
	Quantidade: 1000.0		Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 1,4800	R\$ 740,0000	100	TORNEIRA 3 VIAS LL CX C/100 (PGC), EMBRAMED	CAIXA	-

20

TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO. Código: 402		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 20000Unidade		HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 0,0545	R\$ 1.090,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA C/ 100 UN BRANCA C/ ELASTICO, ANADONA COMERCIO E CONFECCOES LTDA	UN	-	-
Marcas ACEITA		Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,0550	R\$ 1.100,0000	100	TOUCA SANFONADA C/ELASTICO BRANCA C/100 (SOFT), ANADONA	PCT		-
Preferidas: ALTERNATIVA		Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 0,0586	R\$ 1.172,0000	1	10228 touca sanfonada elastico branca c/ 100und - DESCARPACK	BIO1	DESCARPACK	-
Justificativa		MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,0635	R\$ 1.270,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL 100% POLIPROPILENO PACOTE PCT/ 100 UN - INOVEN - INOVEN			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz23/08/2024 08:15
;- HDL, Maeve e Coop.Unimed Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.		Salute Med Hospiatarlar Ltda	R\$ 0,0670	R\$ 1.340,0000	100	TOUCA TNT CX 50X100 - INOVEN	PACOTE		-
Informações de Última Compra									
23/08/2024									
Fornecedor: MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA									
Marca: TOUCA DESCARTAVEL 100% POLIPROPILENO PCT/ 100 UN -									

INOVEN - INOVEN Preço Unitário: 0,0635 Quantidade: 20000.0 31/07/2024 Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares Marca: TOUCA SANFONADA C/ELASTICO BRANCA C/100 UND, DESCARPACK Preço Unitário: 0,0560 Quantidade: 20000.0 08/07/2024 Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares Marca: TOUCA SANFONADA C/ELASTICO BRANCA C/100 UND, DESCARPACK Preço Unitário: 0,0600 Quantidade: 20000.0	Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 0,0690	R\$ 1.380,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL- DESCARPACK DESCARTAVEIS-PT	PT	-	-
							Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem contém	
	Cm Hospitalar S.a.	R\$ 0,0731	R\$ 1.462,0000	100	HNDESC	PCT	100.0(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor	
					TOUCA DESC C/ ELASTICO SANFONADA 20GR C/100UN, ANADONA	PACOTE	-	-
	Cirúrgica São José Ltda	R\$ 0,0734	R\$ 1.468,0000	100				
					TOUCA DESC C/ ELASTICO PCT C/100 - MEDIX, MEDIX	PCT		-
	CRECIIL COMERCIO FARMA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,0766	R\$ 1.532,0000	100				
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,0900	R\$ 1.800,0000	100	TOUCA DESC. 10G HOSP. BR C/ ELAST. C/100, DMI	PCT		-
					TOUCA SANFONADA PCT/100 ECOMAX, ECOMAX	PCT		-
	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,0959	R\$ 1.918,0000	100				
	Viver Saúde Comércio de Prod. Hosp. Ltda.- Me	R\$ 0,1000	R\$ 2.000,0000	100	TOUCA SANFONADA BRANCA 100, ANADONA	PACOTE		-
	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1269	R\$ 2.538,0000	100	F08058-UN - TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO- POLAR FIX-UN	UN	-	-
					TOUCA DESCATRAVEL COM ELASTICO - DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	PCT		-
	H M Borges	R\$ 0,1300	R\$ 2.600,0000	1				
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 8,3700	R\$ 167.400,0000	100	TOUCA TNT SANFONADA 12G NAYR (100) (CA) - NAYR INDUSTRIA, COM E DIST PRODUTOS LTDA	UN	-	-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:			
Fornecedor	Num. Itens	Valor Total	
H M Borges	2	R\$ 3.685,0000	
Absoluta Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda. - EPP	1	R\$ 3.400,0000	
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	8	R\$ 3.460,2000	
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	9	R\$ 11.897,0000	
Total:	20	R\$ 22.442,2000	

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 22.442,2000

Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 20

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar